ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 272 от 12.09.2022

 КАРАР

О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных

компенсационных выплат гражданам, имеющим детей, посещающих

образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования

Исполнительный комитет Апастовского  муниципального района Республики

Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в Порядок предоставления дополнительных компенсационных выплат

гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от 01.07.2021г. №213,  следующие изменения:

В абзаце девятом пункта 2.2 слова «Пенсионного фонда Российской

Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации»;

В абзаце одиннадцатом пункта 2.2 слова «Пенсионным фондом Российской

Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования

Российской Федерации»;

В абзацах  тринадцатом, четырнадцатом, пятнадцатом пункта 2.2 слова «Фонда

социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

В пункте 2.3 слова «в Пенсионном фонде Российской Федерации» заменить

словами «в Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

В абзаце четвертом пункта 2.3 слова «в Пенсионном фонде Российской

Федерации» заменить словами «в Фонде пенсионного и социального страхования

Российской Федерации», слова «в Фонде социального страхования Российской

Федерации» заменить словами «в Фонде пенсионного и социального страхования

Российской Федерации».

2.Настоящее постановление вступает в силу 1 января  2023 года.

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatrstan.ru).

Руководитель                                                                                    А.А. Тугушев

https://internet.garant.ru/#/document/400487920/entry/0
http://pravo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/